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Strona główna  › Edukacja

III edycja konkursu StRuNa

Ruszyła trzecia edycja Konkursu StRuNa. Zgłoszenia, podobnie jak w 2012 roku,
przyjmowane są w siedmiu kategoriach:

Projekt roku,●

Koło roku, ●

Wyprawa roku, ●

Publikacja roku, ●

Konferencja roku, ●

Sponsor roku, ●

Opiekun roku.●
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Nagrodzone mogą zostać projekty i działania które – w całości lub w istotnej części – zostały
zrealizowane między 1 października 2012 roku a 30 września 2013 roku.

Zgłoszenia do wszystkich kategorii można przesyłać do 14 października br. godzina 23:59.
Wręczenie nagród odbędzie się w listopadzie br. w Warszawie.

Formularze zgłoszeniowe: http://struna.edu.pl/

Źródło: www.up.wroc.pl

https://laboratoria.net/edukacja/18650.html
Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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